

توسعه توکا
شرکت سرمایه گذاری



بولتن هفتگی بورس

خلاصه وضعیت بازار

آخرین وضعیت شرکت های تابعه فولاد

اطلاعیه مربوط به شرکت های تابعه فولاد

مهمترین رویدادهای داخلی هفته

مهمترین رویدادهای خارجی هفته

خلاصه بازار های خارجی

تحلیل هفته

اکنون در حالی وارد چهارماه پایان سال می شویم که عوامل متعددی می توانند مسیر بورس را دستخوش تغییر کنند. مهم ترین مساله به بودجه و جزئیات آن مربوط می شود که بدون شک برای بورس بازان اهمیت ویژه ای دارد. نتیجه مذاکرات تجاری میان چین و آمریکا، روند نرخ دلار و بحث های غیراقتصادی از دیگر متغیرهای تعیین کننده مسیر بورس هستند.

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در آخرین روز کاری آبان ماه بعد از چند نوبت ریزش محسوس اندکی رشد کرد و ارزش معاملات به صورتی ناپلئونی افزایش یافت. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات چهارشنبه ۳۰۸ واحد افزایش یافت و به رقم ۳۰۴ هزار و ۹۹۶ واحد رسید. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با افزایش ۹۷۷ واحدی به رقم ۸۷ هزار و ۷۷۹ واحد رسید.

در معاملات چهارشنبه دو میلیارد و ۳۷ میلیون و ۷۸۳ هزار و ۱۵۴ سهم داد و ستد شد که ارزش آن بیش از ۱۰۸۲ میلیارد تومان بوده است. در این میان پتروشیمی پردیس بیشترین تاثیر منفی را در شاخص داشته و پس از آن فولاد مبارکه اصفهان و پتروشیمی پارس قرار دارند. کشتیرانی جمهوری اسلامی نیز با ۱۰۸ واحد بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس تهران داشته و پس از آن نفت بهران تاثیرگذار بوده است. نمادهای پربیننده در بورس اوراق بهادار تهران مربوط به بانک تجارت، بانک ملت سایپا، ایران خودرو و پالایش نفت اصفهان بوده است. همچنین شاخص کل در فرابورس رشد کرد و با افزایش ۲۸ واحدی به ۳۹۵۰ واحد رسید. ارزش روز بازار اول و دوم فرابورس به بیش از ۲۲۶ هزار میلیارد تومان رسید. در فرابورس ایران نیز شاخص های تاثیرگذار به ترتیب تولید نیروی برق دماوند، بیمه کوثر و نفت ایرانول بودند. نمادهای پربیننده در فرابورس هم به گروه صنایع کاغذ پارس، ذوب آهن اصفهان و بانک دی اختصاص یافت.

شاخص کل بورس تهران در دومین ماه از پاییز ۹۸ افت حدود یک درصدی را تجربه کرد. میانگین اندازه نوسان شاخص کل بورس در این مدت کمتر از ۰/۱۶ درصد بوده است و در تمام روزهای آبان شاخص کل بورس در بازه ۳۰۲ تا کمتر از ۳۱۰ هزار واحد نوسان داشت. میانگین اندازه تغییرات شاخص سهام در مهر حدود ۱/۴ درصد بود و پس از نوسان شدید کارنامه مهر بورس با بازدهی مثبت همراه بود. درحالی که بین کف و سقف شاخص در مهر حدود ۲۶ هزار واحد فاصله وجود داشت این فاصله در آبان به حدود ۷ هزار واحد رسید. کاهش شدت نوسان سهام را معامله گران ورود به محدوده تعادلی می خوانند و رونمایی از بهانه های تازه برای ادامه نوسان سهام را الزامی می دانند. ارزش معاملات سهام نیز بار دیگر به هزار میلیارد تومان رسید. افت بیش از ۷۹ درصدی ارزش معاملات نسبت به مهر نیز از کاهش شدت ورود نقدینگی به سهام حکایت دارد. البته اگر اثر آمار قبل نیز در نظر گرفته شود در کنار کاهش انگیزه خرید سهام باید به کاهش فشار فروش نیز اشاره کرد. بر این اساس شاید بتوان این موضوع را نیز نشانه دیگری از محدوده تعادلی نوسان سهام دانست. با این حال نمی توان به این سادگی و براساس دو نماگر از وضعیت بازار سهام با بیش از ۵۰۰ نماد معاملاتی با خبر شد و شاید چنین ساده سازی یک بازار در یک شاخص (منظور شاخص کل) همان اشتباهی باشد که در برخورد با اقتصاد نیز رخ می دهد. در این خصوص نوسان شاخص کل بورس در بازه ۳۰۰ تا ۳۱۰ طی حدود یک ماه و نیم اخیر بار دیگر این ذهنیت اشتباه را برای برخی از معامله گران رقم زده است که واقعا این دو عدد سطوح جادویی هستند و تنها با نگاه کردن به این اعداد می توان استراتژی معاملاتی قدرتمندی داشت. این درحالی است که شاخص کل هم وزن در آبان رشد ۷ درصدی را تجربه کرد تا در تلاش برای بازپس گرفتن سقف تاریخی خود باشد. این موضوع به ادامه رشدهای هیجانی قیمت سهام کوچک تر اشاره دارد. بزرگان بازار آبان را با افت شاخص مواجه شدند. از ۱۰ صنعتی که در آبان بازدهی منفی را در بورس تهران به ثبت رساندند صنایع بزرگی مانند محصولات شیمیایی افت ۲/۷ درصدی، شاخص صنعت فلزات اساسی افت ۱/۷ درصدی، معدنی ها، فرآورده های نفتی و بانکی ها نیز به ترتیب افت ۳/۳، ۵/۲ و ۷/۲ درصدی را تجربه کردند. این درحالی است که صنایع مزبور بیش از ۶۰ درصد از ارزش کل بورس تهران را در اختیار دارند. بر این اساس می توان علت افت شاخص کل بورس تهران را در آبان بهتر متوجه شد.

در شاخص کل برخلاف شاخص هم وزن وزن شرکت ها بر اساس ارزش بازار آنها در محاسبه عدد شاخص لحاظ می شود و در نتیجه آن شرکت های بزرگ تر اثر بیشتری را در نوسان شاخص سهام دارند. بر این اساس در آبان نیز سهام نوسان قابل توجهی داشته است.

اینکه این نوسانات سهام منطقی یا غیرمنطقی بوده نیازمند بحث طولانی تر است با این حال صنایع بزرگ بورسی افت و صنایع کوچک تر رشد داشتند. در این ماه گروه محصولات فلزی با ارزش بازار ۴۶۰۰ میلیارد تومانی (کمتر از نیم در صد از کل ارزش بازار بورس) رشد بیش از ۲۳ درصدی را تجربه کرد و در صدر صنایع با بیشترین رشد ماهانه قرار گرفت. بر این اساس در ظاهر شاید سهام کم‌نوسان جلوه کند اما همچنان زیرپوست بازار شدت نوسانات بالا است در چنین شرایطی آنچه در ۴ ماه باقی مانده از سال ۹۸ بر بورس می‌گذرد سوال عمده فعالان بازار سهام است. دو قطب اقتصاد جهانی و تصمیمات اقتصادی داخلی می‌توانند نوسان قابل توجه را برای سهام رقم بزنند که در این گزارش به بخش سیاست‌های داخلی و اصلاحات احتمالی اقتصادی پرداخته شده است.

شوکه به بازارها در هفته پایانی با اوج‌گیری دلار و سکه و همچنین واکنش سهام مشاهده شد. دلار تا بیش از ۱۲۵۰۰ تومان در معاملات هفتگی رشد داشت و بعضاً نرخ‌هایی از معامله ارز تا ۱۲۸۰۰ تومان نیز در میانه هفته و با اوج‌گیری موج اعتراضات در کشور به گوش رسید. اما بار دیگر دلار با تسلط بازار ساز عقب‌نشینی کرد و در پایان هفته زیر سطح ۱۲ هزار تومان آرام گرفت. بازار سکه نیز همگام با دلار در حال نوسان بود، همچنان نوسان سکه بیش از آن که به طلای جهانی وابسته باشد از دلار اثر می‌پذیرد. در بازار سهام نیز شوک یک‌روزه با تشکیل صف فروش در عمده نمادهای معاملاتی قابل توجه بود. بار دیگر جلوه‌ای از ریسک‌های سیستماتیک در بورس تهران خودنمایی کرد و به دنبال آن نیز تشدید هیجان برای خروج از سهام به اوج رسید. در این بین حمایت همه‌جانبه حقوقی‌ها و جمع‌آوری صف‌های فروش باعث شد که واکنش سهام به شوک سیستماتیک عمر کوتاهی داشته باشد و حتی در روزهای بعد شاهد شکل‌گیری صف‌های خرید در سهام بودیم. شوک پایان آبان به بازارها نوسان هفته‌های قبل را درحاشیه قرار داد. در این خصوص دلار دو هفته قبل از کانال تعادلی خود خارج شده بود و شوک پایانی باعث شد اثر این موضوع کمرنگ شود و این درحالی است که همچنان مسیر نوسان دلار تا پایان سال از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بعضاً به تقاضای پایان پاییز و اثر آن در رشد نرخ دلار اشاره می‌شود و از سوی دیگر مجموعه‌ای از عوامل اقتصادی مانند احتمال ادامه اصلاحات اقتصادی و سیاسی مانند انتخابات مجلس وجود دارند که می‌توانند بر نوسان ارز در ماه‌های پایانی سال اثرگذار باشند. در بورس تهران نیز اثر این عوامل کاملاً پررنگ است و پس از یک دوره پرتلاطم در بورس تهران، در کنار نوسان بازار جهانی سیاست‌گذاری اقتصاد داخلی نیز بر مسیر سهام اثرگذار خواهد بود. بازارهای جهانی نیز همچنان روی اخبار مذاکرات تجاری چین و آمریکا و با هراس از احتمال وقوع رکود در اقتصاد جهانی به کار خود ادامه می‌دهند. کمتر از یک سال به انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا زمان باقی مانده است و در ماه‌های آینده احتمالاً اخبار بیشتری از این حوزه شنیده می‌شود. ترامپ خود به یک عامل مهم برای تشدید نوسان بازارها تبدیل شده و بر این اساس اخبار پیرامون انتخابات آمریکا برای بازارها بیش از همیشه مهم شده است.



وضعیت سهام شرکت های تابعه فولاد مبارکه :

تغییر (هفتگی) درصد	قیمت پایانی (ریال)	نماد	نام شرکت
-۱/۵۸	۴۴۱۱	فولاد	فولاد مبارکه اصفهان
-۰/۹۳	۵۱۰۱	وتوکا	سرمایه گذاری توکا فولاد
۲/۸۴	۴۵۲۵	ومعادن	توسعه معادن و فلزات
۵/۵۹	۵۹۴۷	هرمز	فولاد هرمزگان جنوب
-۱/۴۱	۶۶۹۳	کگل	معدنی و صنعتی گل گهر
-۰/۸۴	۴۹۶۴	کچاد	معدنی و صنعتی چادرملو
۸/۱۳	۱۴۷۰۹	فجر	فولاد امیر کبیر کاشان
-۷/۰۹	۸۷۰۰	توریل	توکا ریل
-۱۱/۳۳	۱۲۴۹۹	حتوکا	حمل و نقل توکا
۵/۶۱	۱۰۷۱۱	کاذر	فرآورده های نسوز آذر
۶/۰۷	۱۹۲۳۱	کتوکا	صنایع نسوز توکا
۱۶/۵۵	۲۴۶۳۲	فافزا	فولاد افزا سپاهان
-۱/۴۵	۲۷۸۱۲	شتوکا	توکا رنگ فولاد سپاهان
۰/۵۹	۷۳۸۵	حآسا	آسیا سیر ارس
۰/۲۷	۵۲۷۲	فملی	ملی صنایع مس ایران
-۱/۹۵	۱۴۹۹۹	فخاس	فولاد خراسان
-۲/۳۶	۷۰۴۸	کنور	توسعه معدنی و صنعتی صبانور
۰/۰۰	۱۷۲۳۱	کگهر	سنگ آهن گهر زمین
-۰/۷۴	۴۲۹۶	ارفع	شرکت آهن و فولاد ارفع
۱۳/۷۵	۱۷۹۴۹	بکام	کارخانجات تولیدی شهید قندی
-۴/۴۵	۶۰۱۲	فلات	گروه صنایع و معادن فلات ایرانیان
-۹/۱۹	۱۹۸۱۷	وثخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان



اطلاعیه های شرکت های تابعه فولاد مبارکه :

لینک	توضیحات	نماد	نام شرکت
دانلود	افشای اطلاعات بااهمیت - (سایر اطلاعات بااهمیت - تصمیم به برگزاری مزایده فروش نیروگاه ۱۶ مگاواتی - گروه ب) منتهی به سال مالی ۲۹/۱۲/۱۳۹۸	وتوکا	سرمایه گذاری توکا فولاد
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی شده)	هرمز	فولاد هرمزگان جنوب
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی شده)	فجر	فولاد امیرکبیر کاشان
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای تلفیقی دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	توریل	توکا ریل
دانلود	مدارک و مستندات درخواست افزایش سرمایه	توریل	توکا ریل
دانلود	اطلاعات حاصل از برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی	حتوکا	حمل و نقل توکا
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای تلفیقی دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی شده)	کاذر	فرآورده های نسوز آذر
دانلود	افشای اطلاعات بااهمیت - (تحصیل سهام - گروه الف) منتهی به سال مالی ۲۹/۱۲/۱۳۹۸	کنور	توسعه معدنی و صنعتی صبانور
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی شده)	ارفع	شرکت آهن فولاد ارفع
دانلود	افشای اطلاعات بااهمیت - (سایر اطلاعات بااهمیت - پیگیری انجام مراحل قانونی تغییر کاربری کارخانه - گروه ب) منتهی به سال مالی ۲۹/۱۲/۱۳۹۸	بکام	کارخانجات تولیدی شهید قندی
دانلود	صورت های مالی سال مالی منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده) (اصلاحیه)	وٹخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان
دانلود	زمانبندی پرداخت سود دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (اصلاحیه)	وٹخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان
دانلود	آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸	وٹخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان

بیت کوین در ایران قانونی شد

بعد از گرد و خاکی که استخراج رمزارزها، مخصوصاً بیت کوین و شفاف نبودن قانون در این حوزه در چند ماه اخیر در کشور به پا کرد، بالاخره نرخ برق و شرایط استخراج رمزارز مشخص شده و فعالیت در این حوزه رنگ قانونی به خود گرفت. ه نقل از ایسنا، با ورود کشور به بازه پیک مصرف برق، اخبار استخراج ارز دیجیتال و بیت کوین بیش از پیش داغ و تأثیر این فرآیند بر میزان مصرف برق از اهمیت خاصی برخوردار شد. در حالی که وزارت نیرو مدام از تأثیر استخراج ارز مجازی بر شبکه سراسری برقی و سوء استفاده فعالان این حوزه از قیمت ارزان برق در ایران شکایت داشت، فعالان این حوزه بر این باور بودند که در اعلام سهم استخراج کنندگان ارزهای دیجیتال در بالا بردن مصرف برق کشور و احتمال قطع برق به علت فعالیت آنها اغراق شده است. آنها همچنین اعلام کردند با هدف جلوگیری از وارد آمدن کمترین فشار به هموطنان گرمی در فصل تابستان و در جهت همراهی با دولت و وزارت نیرو در ساعات اوج مصرف (از ساعت ۱۰ تا ۱۷) دستگاههای استخراج ارز دیجیتال خاموش می شود که این روند تا پایان روزهای گرم فصل تابستان ادامه می یابد. فعالیت کنندگان این حوزه از دوگانگی برخورد مسؤولان نیز انتقاد کرده و تقاضا کرده اند قانونی شفاف در این حوزه تعریف شود.

آیا مجلس رضایت میدهد؟ / نوبت: سال آینده دلار ۴۲۰۰ تومانی هم هست

سیاست اعطای دلار ۴۲۰۰ تومانی همچنان مرجع اختلاف سیاست گذاران است؛ در حالی که قبلاً گفته شده بود با نظر مجلس و رضایت دولت دلار ۴۲۰۰ تومانی در لایحه بودجه حذف میشود، حالا اما رئیس سازمان برنامه و بودجه گفته این موضوع اصلاً صحبت ندارد سال آینده هم به برخی کالاهای اساسی دلار ۴۲۰۰ تومانی اعطا شود. محمد باقر نوبخت در برنامه نگاه یک تلویزیون در این باره تأکید کرده، آنچه گفته شد که قرار است با تک نرخی کردن ارز، رقم ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را بالا ببریم صحت ندارد، آقای رئیس جمهور دستور داد که سال آینده هم همه اقلام اساسی کشور با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی وارد گردد. حالا باید ببینیم که با این گمانه زنی ها در خصوص این سیاست که علاوه بر حاشیه های فراوانی که به دنبال داشته، خسارت و زیان جبران ناپذیری هم به دنبال داشته آیا از سوی نمایندگان مجلس مورد تأیید قرار می گیرد زیرا که گزارش های رسمی مرکز پژوهش های مجلس هم تأکید دارد که سیاست اخذ شده کارآ نبوده و دولت بهتر است با تغییر ریل سیاست گذاری در این حوزه باعث شکل گیری یارانه های پنهان و به دنبال رانت نباشد.

دیجی کالا و شاید "بورس"

حمید محمدی بنیان گذار دیجی کالا در گفت و گو با خبرنگار بورس نیوز در خصوص احتمال ورود این شرکت به بازار سرمایه گفت: یک شرکت برای حضور در بورس باید شرایطی از جمله ساختار شرکتی، حاکمیت شرکتی، سیستم های گزارش دهی، صورت های مالی، استاندارد گزارش های مالی را داشته باشد.

وی ادامه داد: تمامی این نکات برای ورود یک کسب و کار ساختارمند و با مکانیزم حاکمیت شرکتی در بازار سهام لازم است تا بتواند اعتماد بازار سرمایه را جلب کند. بنیان گذار دیجی کالا در خصوص برنامه این شرکت برای حضور در بورس عنوان کرد: در این رابطه نمی توان اظهار نظر قطعی داشت چرا که بر روی سی ها و تحقیقات لازم در حال تکمیل است. محمدی افزود: طی یک سال گذشته، شرایط جهت احراز در حال آماده سازی بوده و تنها امور اداری مربوط به بورس باقی مانده که احیاناً مسائل و مشکلاتی را به همراه خواهد داشت بنابراین راجع به زمان دقیق ورود به بازار سرمایه نمی توان نظر قطعی داد.

پلوسی: مدارک لازم استیضاح را داریم / ترامپ: من را محاکمه کنید

در ادامه برگزاری جلسات مربوط به استیضاح دونالد ترامپ حالا اما به نظر میرسد که عرصه به ترامپ تنگ تر شده است. در حالی که در جلسات روز چهارشنبه سفیر امریکا در اتحادیه اروپا موضوع بده بستان در موضوع اوکراین را تایید کرد که نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان امریکا گفته که مدارک لازم برای استیضاح ترامپ را در اختیار داریم و برای این کار آماده می شویم. ترامپ هم روز جمعه در پاسخ به سخنان پلوسی با لحن عصبانی گفته زودتر وی را محاکمه کنند تا حقایق برای همه روشن شود. براساس گزارش شبکه سی ان ان، اگر استیضاح ترامپ در جریان روند تحقیقات قطعی شود آنگاه رای گیری برکناری او از سمت ریاست جمهوری از ۱۶ تا ۲۰ دسامبر ۲۰۱۹ (۲۵ تا ۲۹ آذر ماه) انجام خواهد شد.

بیانیه آژانس انرژی اتمی درباره برنامه های هسته ای ایران

مدیرکل موقت آژانس بین المللی انرژی اتمی با صدور بیانیه ای درباره راستی آزمایی و نظارت بر فعالیت های هسته ای ایران از مشخص شدن زمان نشست با این کشور برای مذاکرات بیشتر خبر داد. به گزارش پایگاه خبری بورس پرس به نقل از تسنیم، کورنل فروتا خطاب به شورای حکام آژانس بیانیه ای را درباره راستی آزمایی و نظارت بر فعالیت های هسته ای ایران در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل در سال ۲۰۱۵ صادر و اعلام کرد: این گزارش فعالیت های مرتبط آژانس را در این کشور طی ماه های اخیر پوشش می دهد و شامل به روز رسانی مواردی است که در گزارش فصلی قبلی در ارتباط با نصب تعداد بیشتری از سانتریفیوژهای پیشرفته در کارخانه غنی سازی نطنز به آن اشاره شده است.

حمله تند وزیر خارجه چین به آمریکا: واشنگتن بزرگترین منبع بی ثباتی جهان است

وزیر خارجه چین در اظهاراتی کم سابقه به انتقاد صریح از رفتارهای آمریکا پرداخته و گفته است که واشنگتن بزرگترین منبع بی ثباتی در جهان است. مقام های ارشد چینی عمومی از انتقاد صریح از آمریکا خودداری می کنند، اما این رویه در روزهای اخیر تغییر کرده و بعد از «شی جینپینگ» رئیس جمهور چین که گفت پکن آماده جنگ تجاری با واشنگتن است، این بار «وانگ یی» وزیر خارجه این کشور واشنگتن را مهمترین عامل بی ثباتی در جهان توصیف کرده است. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، یی امروز (شنبه) در جریان دیدار با «استف بلاک» وزیر خارجه هلند در حاشیه اجلاس وزرای خارجه گروه ۲۰ در ژاپن، گفته است: «ایالات متحده به میزان زیادی درگیر یکجانبه گرایی و حمایت گرایی است و در حال آسیب زدن به چندجانبه گرایی و نظام تجارت چندجانبه است. این [کشور] همین حالا هم به ثبات زداترین عنصر جهان بدل شده است.»

واکنش وزارت خارجه به تحریم آذری جهرمی توسط آمریکا

به نقل از تسنیم، «سید عباس موسوی» ضمن محکوم کردن تحریم وزیر ارتباطات توسط رژیم آمریکا گفت: همگان آگاه هستند که دولت کنونی آمریکا ارزشی برای اصول و ارزش های دموکراتیک، شفافیت و حقوق بشر از جمله آزادی اینترنت برای دیگران قائل نیست. وی ادامه داد: نگاهی به سوابق و کارنامه این دولت در اعمال فشار بر مدیران شرکت ها و شبکه های بزرگ اجتماعی و ارتباطاتی از جمله توییتر به منظور قطع دسترسی صدهای مخالف، گویای برخورد سیاسی و ابزاری این دولت با محیط اینترنت آزاد است. وزارت خزانه داری آمریکا صبح روز جمعه به وقت محلی از قرار گرفتن نام «محمدجواد آذری جهرمی» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در فهرست افراد تحت تحریم دفتر کنترل دارایی های خارجی (اوفک) که از نهادهای زیرمجموعه وزارت خزانه داری است خبر داد.

طلا:

قیمت هر اونس طلا در پایان معاملات روز جمعه با ۰,۱۷ درصد کاهش به ۱۴۶۱ دلار و ۹۳ سنت رسید و افت هفتگی حدودا ۰,۳ درصدی را به ثبت رساند. به نقل از رویترز، به دنبال انتشار آمارهایی که نشان از رشد تولیدات کارخانه ای و فعالیت بخش خدمات آمریکا داشت و موجب تقویت ارزش دلار و در عین حال کاهش تقاضا برای خرید طلا شد، قیمت فلز زرد روز جمعه شاهد کاهش بود. بر اساس این گزارش، قیمت هر اونس طلا در پایان معاملات روز جمعه با ۰,۱۷ درصد کاهش به ۱۴۶۱ دلار و ۹۳ سنت رسید و افت هفتگی حدودا ۰,۳ درصدی را به ثبت رساند. قیمت طلا در بازار آمریکا نیز در پایان معاملات روز جمعه بدون تغییر به ۱۴۷۰ دلار و ۵۰ سنت رسید.

نتایج یک تحقیق از مدیران خرید نشان داد که تولید بخش کارخانجات آمریکا در ماه نوامبر بیشترین رشد را در طی ۷ ماه گذشته داشته و فعالیت بخش خدمات نیز بیش از حد انتظار افزایش یافته است. رایان مک کی، تحلیلگر بازار طلا در موسسه تی دی سکیوریتیز گفت: «انتشار آمارهای قوی از اقتصاد آمریکا موجب تقویت این تحلیل می شود که فدرال رزرو احتمالا در چند نشست آتی خود تغییری در نرخ بهره نخواهد داد.» وی افزود: «این بدان معناست که ارزش دلار همچنان بالا خواهد رفت و این به ضرر بازار طلاست.»

بانک مرکزی آمریکا پس از ۳ نوبت کاهش نرخ بهره در سال جاری میلادی تاکید کرده که دیگر نرخ بهره را دستکاری نخواهد کرد مگر آنکه اقتصاد آمریکا وضعیت بدتری به خود بگیرد. وینسنت تای، مدیر فروش موسسه سیلور بولیون گفت: «ظاهرا نگرانی ها از طولانی شدن جنگ تجاری دیگر چندان زیاد نیست و بازارها روی این احتمال قیمت گذاری کرده اند که ممکن است طی چند ماه آینده یک توافق تجاری بین آمریکا و چین به دست بیاید... به باور من عامل مهمتر در تحولات بازار طلا اقدامات فدرال رزرو در طی ماه های آتی خواهد بود.»

نفت:

قیمت هر بشکه نفت برنت در پایان معاملات روز جمعه با ۵۸ سنت کاهش به ۶۳ دلار و ۳۹ سنت رسید. به نقل از رویترز، در حالی که عدم پیشرفت ملموس در مذاکرات تجاری سرمایه گذاران امیدوار به تمدید توافق کاهش تولید میان اوپک و متحدانش را نگران کرده است، قیمت نفت روز جمعه کاهش داشت و از بالاترین رقم های ۲ ماه اخیر فاصله گرفت. بر اساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت برنت در پایان معاملات روز جمعه با ۵۸ سنت کاهش به ۶۳ دلار و ۳۹ سنت رسید. دیروز قیمت نفت برنت تا ۶۴ دلار و ۲۷ سنت بالا رفته بود. قیمت نفت وست تگزاس اینترمدییت هم که دیروز تا ۵۸ دلار و ۷۴ سنت افزایش یافته بود، در پایان معاملات روزانه با ۸۱ سنت افت به ۵۷ دلار و ۷۷ سنت رسید. هر دو شاخص نفتی این هفته را با تغییری ناچیز به پایان بردند.

جان کیلدا، تحلیلگر بازار نفت در نیویورک گفت: «جو حاکم بر مذاکرات تجاری میان آمریکا و چین خیلی مثبت نیست، بنابراین این مسئله موجب خنثی شدن بخشی از رشد قیمت های رخ داده در این هفته شده است.» نامشخص بودن این مسئله که آیا آمریکا و چین خواهند توانست به توافق محدودی دست یابند و بخشی از فشار وارده بر اقتصاد جهانی را کاهش دهند موجب شده تا قیمت نفت نتواند بالاتر برود. شی جینپینگ، رئیس جمهوری چین روز جمعه گفت، کشورش خواهان انعقاد یک توافق تجاری اولیه با آمریکا است و در تلاش است تا از جنگ تجاری امتناع ورزد اما در عین حال ترسی از تلافی اقدامات آمریکا در صورت لزوم ندارد. در حالی که تلاش ها برای انعقاد حداقل یک توافق محدود ادامه دارد، وال استریت ژورنال گزارش داده که چین از مذاکره کنندگان ارشد آمریکایی برای برگزاری دور جدیدی از مذاکرات رو در رو در چین دعوت به عمل آورده است. مایکل مک کارتی، تحلیلگر بازار نفت در سیدنی گفت: «عامل اصلی در تعیین چشم انداز تقاضا برای نفت نتیجه مذاکرات تجاری است.»

تنوین :

گروه تأمین سرمایه نوین، اولین بانک سرمایه گذاری فعال در کشور می باشد که در راستای اجرای مفاد قانون بازار اوراق بهادار مصوب آذر ماه ۱۳۸۴، با مشارکت بانکهای تجاری و هلدینگهای صنعتی و مالی معتبر در سال ۱۳۸۵ ایجاد و در سال ۱۳۸۷ با سرمایه اولیه پرداخت شده یک هزار میلیارد ریال، مجوز فعالیت خود را از سازمان بورس و اوراق بهادار دریافت نموده است. این شرکت در آبان ماه سال ۱۳۹۷ مورد پذیرش در بورس تهران با نماد "تنوین" قرار گرفت و در اسفند ماه همان سال عرضه اولیه عمومی گردید.

تأمین سرمایه نوین در ۷ ماهه سال جاری موفق به تحقق ۴۲۷ میلیارد تومان درآمد عملیاتی شده است که بیش از کل درآمد سال گذشته است و برای صنعت تأمین سرمایه اتفاق مهمی است! با توجه به تحقق درآمد ۷ ماهه، سود خالص شرکت تا انتهای مهر ماه در سطح ۴۲ تومان می باشد. روند درآمدهای شرکت از مرداد ماه روند صعودی پرشتابی داشته که به دلیل فعالیت های تأمین مالی، عرضه و پذیرش و درآمدهای سرمایه گذاری ها بوده است که در مهرماه فاصله قابل توجهی با میانگین درآمد ماهانه ثبت کرده است. پیش بینی می شود جمع درآمدهای امسال در سطح ۷۵۰ میلیارد تومان (محتاطانه) قرار گیرد و سود خالص شرکت با احتساب ۳۰-۳۲ میلیارد تومان سود حاصل از زیر مجموعه ها، به ۷۰۵ الی ۷۱۰ میلیارد تومان دستیابد (۷۸ الی ۸۰ تومان کف سود امسال) علاوه بر این در صورت فروش بلوک بیمه نوین که بهای تمام شده ۱۰۰ تومانی به ازای هر سهم دارد، سود خالص به سطح ۸۵ تومان افزایش می یابد. سود خالص سال آتی در سطح ۱۱۴-۱۲۰ تومان برآورد می شود. به نظر می رسد این سهم برای سرمایه گذاری بلند مدت و میانمدت بسیار جذاب باشد.

